Tabel 1.4
Bruttopraemieindtaegter fordelt pa branche

for Skadesforsikringsselskaber

2

Bruttopreemieindteegter fordelt p& brancher 1.000 kr

007

Erhvervsforsikring

PN s ONRE

Arbejdsskadeforsikring
Bygningsforsikring
Lgsgreforsikring m.v.
Erhvervsansvarsforsikring
Sg og transportforsikring
Luftfartsforsikring

Anden erhvervsforsikring
| alt erhvervsforsikring

Privatforsikring

9.

10
11
12
13
14

Familieforsikring

. Grundejerforsikring

. Fritidshusforsikring

. Ejerskifteforsikring

. Anden privatforsikring
. | alt privatforsikring

Personulykkesforsikring

15
16
17
18

. Sundhedsforsikring

. Enkelt ulykkes- og sygeforsikring
. Erhvervsudygtighedsforsikring

. | alt personulykkesforsikring

Motorkgretgjsforsikring

19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Ansvar

Kasko

| alt motorkgretgjsforsikring

Kredit- og kautionsforsikring
Turistassistanceforsikring
Retshjeelpsforsikring

| alt direkte forsikring

Proportional indirekte skadesforsikring
Ikke-proportional indirekte skadesforsikring
Indirekte livsforsikring

| alt indirekte forsikring

| alt forsikring

4.525.613
4.568.989
3.282.246
1.702.345
1.527.733
367.506
730.864
16.705.296

3.671.317
4.610.212
600.074
381.096
911.610
10.174.309

572.045
9.020.231
652.893
10.245.169

6.234.811
8.432.425
14.667.236
428.967
305.957
28.630
52.555.564
684.068
198.914
18.708
901.690
53.457.254
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